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sice dřina zvláště pro toho kdoZPRÁVY Z BRUNO NEB didlo u oltáře velikášství — náš'

Berka jest příliš skromným než

aby na něco takového si potrpěl

mých kde se několik dní zdržel

Po příjezdu do Brna byl částečně

překvapen prodejem hostince od

majitelky pí Hlaváčové Hosti-

nec tento zakoupili pp Doležal a

Kašpar ze Schuylcr Obchod

začnou od 1 máje

Oznámení úmrtí
V Nebraska City zemřel v sobotu dne 23 března je-

den % nejstarších českých osadníků našeho státu

Tomáš Kastner
známý v Omaze z prvé doby kdy krajané začali se zde

usazovati Do Ameriky přijel dne 2 května roku 3871 a

rovnou jel do Omahy kd se súčastnil činně národního ži-

vota i politického hnutí mezi krajany Narozen byl roku
1846 v Kanicích v Plzeňském kraji v Čechách a zanechá-

vá zde 4 syny všechny v Omaze rozené — nyní však v

Nebraska City usazené kam m starý otce k ním přesídlil
v roce 1884 Byl jedním z prvních odběratelů "Pokroku

Západu" a zůstal mu věren až do své smrti Budiž čest

jeho památce a tiché práci kterou mezi svými krajany
kdysi vykonal

TOMÁŠ KASTNER

JAMES KASTNEB

JOSEPH KASTNEB

~+'e #'--' JAN KASTNEB

jfcfl truchlící

v:

k nemalému překvapní poznal že jmenatí se svou návštěvou Dou-puš-ka

jíž není nabita Poznal to fámě Že nebudeme sklamání ani
na jevišti ani v nicaistinejen on ale i vjci Kten v tom

ohledu vynikají neobyčejným dů-

vtipem Volaje na svou manžel-

ku aby mu přinesla patrony pu-

stil se prolí vlkům kteří rázem o- -

brátilí se proti němu a začli na

něj útočili oháněje se puškou )arfí kusy ze skutečného Života

proti dotírajícím zuřivým besti- - WJde potěšeno zprávou že dne 14
ím které nn něj dorážely Sotva ]uhm ]mAoe m nfm opět pHle-l- e

objevila se paní Havlíčková rlUlHÚ vjdítí na nafiem jevm
patronaml dali se na útěk a byli j(jm) % f(Jl krásných dělnických
z dostřelu dříve nul se mohl pan (jrťmmt která představují život
Havlíček dostatí k ránČ Zastře- -

jaíiým utečně jest Hraje
Icný vlk kterého přinesl nám

V(t0U2 v ten den v HokolovnJ "UoL
pondělí iikázati váží 45 liber Po- -

% f(1bríky" obraz ze současné- -

— Naše obecenstvo které tak
rádo a hojně patronísuje divadla
Dramatického Odboru Soc sekce
K JI Borovský poněvadž vybírá- -

ny nm iy meX)U vomi

ho života dělnického o 4 jednáních
od Q Prosnýho K představení
konají se rúlné zkoušky a úlohy
j„0u v rukou svědomitých ochot

'

níků kteří považují za svou po
vinnost nejen obecenstvo do diva
dla dostati ale hlavně poskytnou- -

iti mu tam vše čeho jích DÍle a

0pnot jest s to dosáhnout!
— Herif McShane a jeho příručí

pustili se v pátek v noci do pro-

hlídky hostinců a strávních do-

mů a následek byl ten že v bu-

dově hostince krajana Chas Štik
lera 424 již 13 ulice našli v jed-

né útulné světničce čtyři muže

bezstarostně popíjející Všichni

čtyři i hostinským a 18ti bedna-

mi piva a dvěma bednami kořalky
byli odvezeni na stanici kde proti
Stillerovi podána žaloba že pro-

dával lihoviny po 8 hodině večer-

ní — V hotelu Dewey na 13té a
Farnam ul sebrali šerifové ve 2

hodiny v noci z pátku na sobotu
21 popíjejících mužů a žen a za-

vezli to všechno i s majitelem
Wilkinsem na stanici kde druhé-
ho dne "dostali" každý od soud-

ce $1000 pokuty
— Pani Libbie Moonová dosta-

la rozsudek na $6606 proti spol-
ku Commercial Travelera of Ame-
rica u něhož byl její náhle ze-

snulý muž pojištěn ale společnost
nechtěla pojistku vyplatiti Jest
to onen případ při němi bylo sou-

du ukazováno na srdce zesnulého
na důkaz že vnitřní blány srdce
Moonova byly pádem protrženy a
smrt stala se nešťastnou náhodou
— Minulý týden dostoupil po-

čet členů Klubu Baldrigova cifry
919 což jest pozoruhodné za tři
týdny eo klub ten existuje

— Minulou neděli odbýval se

velký hon na vlky jehož aúčast-íiil- o

se kolem 500 honců pouze z

Brua měšťáků bylo asi 58 dob-

rých honců Velké množství

byli farmáři % okolí Rov-

něž velkou silou e súčaatnili hon-c- i

z Abie Braínard Prahy atd Z

tohoto již lze seznati Že bylo hon-c- ů

dost k velké žalosti všech

vlků pramálo Celkem se jich za-

střelilo — jeden vlk — kterého

skolila Brněnská Seta Po honě

byla dávána velká svačina v So-

kolovně při které Brněnská kape-

la hrála Občerstvení tohoto
se většina honců při do-

bré zábavě a hovoru až do pozdní-

ho večera Při tomto byl dán- - do

dražby zastřelený vlk a za dollar

prodán Václavu Kozoví Doufáni

že může býti každý spokojen i
takovým bonem
— Jak se dovídáme bud v na-

šem městě stavět pěknou residen-

ci pí Hlaváčová
— Tímto týdnem začalo pČkné

počasí jarní a s počasím započ-

ne zaso všecka ostatní práce kte-

rá je letos částečně zdržena
— Pan Fuka z Hrabaní dlel

zde tento týden při čemž objed-

nal p Jak Zdenýho místního te-sa- ře

na stavbu nového obydlí y

městě Braínard Rovněž krajanu

p V Polívkovi bude Zelený sta-v- ět

novou maštal
— Ještě několik městských lo-

ti na prodej má Bruno State

Bank
— Ve dnech 4— 6 Července

oslaví město naše své 251eté zalo-

žení velkou slavností a karneva-

lem Slavnostní program bude eo

nejdříve výborem uspořádán Ta-

to slavnost bude nej větší jakou

kdy město naše mělo
— Jos Přenosil spolehlivý zed-

nický kontraktor obstará veške-ro- u

práci v jeho oboru k úplné

spokojenosti chcete-l- i něco sta-

vět oznamte to třeba telefonem

a on vás navštíví a vám poradí
— Ušetříte peníze objednáte-l- i

si na veškeré domácí vaření petro-

lejová neb benzinová kamna V

hojném výběru má je na skladě

Ed F Hlaváč

— Kupujte hospodářské stro-

je v domácím obchodě Leopold

Kříže
— Stálo čerstvě zásobený buř-ta-

a masem je řezník p Anton

Pokorný
— Vílu Jos Přibyl odjel do

Linwood kde má délati zedni-

ckou práci
— Pan Václav Blatný dlel v

Lincoln a tam koupil od p
Vše-tečk- y

(souseda Blalnýho) rench

— Z okresu Butler uchází se o

úřad poslance dva známí Češi a

dobří pracovníci pp V Blatný a

Jan 1) Ilasík Blatný za okresy

Butler Seward a Salině Přeje-

me zvolení 1

— V pondělí dne 8 dubna se-

hrají linwoodští ochotníci v síni

Sokola divadlo pod názvem "Lu-dráck- ý

trojlístek" Po divadle

odbývali se bude taneční zábava

Divadlo toto bylo sehráno již v

Linwood kde se úplným zdarem

setkalo V divadle účinkují ve-

lice známé osoby kterým na se-

hrání divadla k úplné spokojeno-

sti přítomných velice záleží Dou-

fáme že krajané naši divadlo če-

ské po dlouhé době zde pořádané

hojným účastenstvím poctí
— Bývalý náš řezník Frank Je-

línek vykoupil v minulých dnech

mastní od Karla Kopeckého a ob-

chod tento již v plné míře zapo-

čal aby vyhověl potřebě zakou-

pil úplné nový velký kočár od L

Kříže ve kterém několik osob

můi najednou jeti
— Vejce k nasazování dobré

jakoti čUtokrevué drůbeže pro-

dává Josef Přenosil
— Pan Jan Krátký dlel v mi-

nulých dnech návštěvou u zná- -

J J Sandora

vo Wooton Mobr
XUui na prodej anrb na výwě-it- n

iiikidik jíkuých fartut v

K4unler a Hutlrr krrU b

V W#tun mim na prodej ě

ktdlk Intnýrlt rwideuft iť# OI

3im da tou lrol#jil h4-tluk-
y

vf Vfiwl výsadní

musí začíil od prvního pařezu —

tomu to jde pomalu ale za to jistě
Půda jest zdte dobrá a máme zde

dvoje žně třebas úroda byla

chybná časem tu alespoň máme tu

dosti dřiví které se sklízí v zimní

sezoně a je zde pro ně dobrý trh
— Paní Susie Borovská z okre-

su Ilice Lake dlela v Oad Wis

návštěvou ti: své sestry paní Mary
F Novákové
— Právě nyní se každý činí a-b- y

si nadělal zásoby dříví a v

"tři tfHsolinové motory každý
den budou svou písničku
— Pan Emil ftlais syn Johna

řtlaise z Oad přijel na návštěvu

svých rodičů z Mellen Wis Jest
řemesla kovářského Holky to-

hle byla trefa I Znáte snad písni-

čku: Není lepší jako z jara když
nastane máj zazelená se v poli

tráva zazelená háj " Než ko

houtek ranní svou zajiěje kovář
už musí v dílně pilně pracovat —

Kovadlina krásně zvoní železo

žhaví se v ohni a ten tiejmladší
přibil právě podkovu bujnému ko-

ni A když ráno j'lou paní na-

koupit iiiíisii praví jedna: "(!o
mne mrzí jsou tihle kováři I Ale

je tam mezí nimi ehasníček jenž
se jmenuje Kmilek dula bych tnu

z upřímnosti tisíc hubiček"
— Pan Kmil Řlaiu a p Wclling-to- n

jeli dne 20 března do Athéna
Wis Wcllíniťfoii tiu'i-- li drobet

Času vyjde ni rád na lov a běda
líšec divoké koěee aneb kuně kte-

rou pes jeho vyčeniehá a přijde
mu na mušku Ovšem že v honeb-- u

('Mí' i srnec aneb laňka jsou
vítáni

Chas Sehliiis

Z OMAHY
— Pan Leo Baroch všeobecně

známý český obchodník v Omaze

se těší % přírůstku hezoučké dce-

rušky která jim přibyla do rodí-n- y

v sobotu dne 2'ó března Ma-

tka í dceruška jsoa zdrávy a ta-

tínek se jen usmívá Orati:luje-me- l

— Není snad na světě šťastněj-

šího latíka nad p Vác Kozáka

oblíbeného řezníka na 10 a Ban-cro- ft

ul V minulých dnech totiž

manželka jeho obdařila jej opČt

statným klučinou Václav má ra-

dost že jak matka tak i novoro-

zený syn jsou zdrávi a těfií se již
nyní jaké to bude pohodlí až yn

jeho místo u špalku zaujme 1

— Hluboký zármutek rozhostil

se min čtvrtek v rodině p R

Kirchncra bydlícího v čís 3528

scv 38 ul když toho dne v čas-

ných hodinách neúprosnou smrtí

z kruhu rodinného byla jejich
dceruška 3 roky stará Lucinka

vyrvána Malá děvuška delší do-

bu trpěla jakýmsi záškrtem a

vzdor tomu že stále nalézala se

v ošetřování lékařském a mimo to

oI starostlivých rodičů té nejněž-nějš- í

péče se jí dostalo přece ve-

škerému úsilí tomu nepodařilo se

život její zachovati Pohřeb ze-

snulé dívenky odbýván byl péčí

pohrobníka p F Jandy v sobotu z

domu smutku za hojné účasti přá-

tel a známých na Česko-Národ- nl

hřbitov — Nechť manželé Kirch-nerov- i

přijmou naši soustrasti
— Veselý život opětně minulou

sobotu zavládl na 3 a AVilliam

ul kdež pan Anton Stejnkal nově

otevřel řeznický obchod kterýž
tam téměř po 10 roků vedl p A F
Kunci Bylo to veliee trapným

pro četné hospodyňky kteréž v

obchodě tomto navykly sobě ob-

chodovali když téměř t celé H

týdny musely daleko jinam pro
ťlml chodili Proto ta jejieh ra-dM- it

zvláště když prý opětně če-

ský dobrý řezník a uienář ob

rhodii tuho se ujal Však on ke

Anton pí io ini aby dokázal že

nkiiteěně insmenité uzenáKké
ibožl dovrdo VVrábřtl

— Za dvacet devět let života
ktráveného mni iiánd tikáI
mKe Berka při každé pfiltžito-t- i

stoupencem hmlai "hti
riifht — U riíht" — "ca jet
kpriviiým jrt sprš mým"
UcWrtiiékrlte vidťli jms jej po-ttati-

ti

m tis toto KtaiiovUku i

kily J by mu kynut pn4eh a pil
#pA rum-nýe- kdyby níj byl

N4 krajiiiié riisjl jej
tatebni a WI !♦ hrby la iind
nikdy a těiko koude) iWrkati ne
bti iSeha i titáisti t#i "tk eo

i0 rktél" udelt vU r své

krajany eo jert mu j moinn a r

jt sprivtta NkeriH pÁltti ka

ale tolik si dovolujeme prohlásiti
a není jistě nikoho kdo by nám

v té věci odporoval Že soudce Ber-

ka nemálo prospěl k získání re-

spektu a úcty českému jménu v

Omaze Za ta dlouhá léta co byl
v úřadě policejního soudce ač by

la příležitost k vysoce oceněným

"favors" denně po ruce — náš Č-

eský soudce zachoval si čistý štít
— bezúhonnou pověst — Nyní co

předseda městské rady opět vy-chá- zí

ze zodpovědného úřadu bez

úhony vzdor tomu že v radě bylo
mnoho "shnilého" Jestli se soud-

ci Berkovi nedostalo odporučení

všelikých opravařských lÁg kte-

ré si vybraly většinu kandidátů z

jednoho místa — aristokratického
— to neubírá nalétnu českému

kandidátu kreditu — a "Litfa"
nás českých voličň zasadí se o to

— a také toho dokáže aby národ-

nost rmše bylu zastoupena v měst-

ské administraci — a sice tím je-

diným krajanem který mftže bý-

ti zvolen — soudcem Berkou Jest

na jednom každém z nás abychom
zvolením Berky dokázali všem

národnostem že fJeši mají

schopné lídi mezi sebou a dovedou

se srazili v šik k jejích obraně

když je toho třeba A třeba toho

jest! Nebudiž mezi námi nikoho
kdo by o primářkách dne íí dub-

na zapomněl udělali křížek u

jména svého krajana Louise Ber- -

— Smíšený pěvecký sbor Lyra
rozesílá pozvánky k soukromé zá-

bavě na nedělí dne 31 března

která bude pořádána v síní Metz-ov- ě

(Divišova síň) na 13 ulici

Vstupné 25 centů Hudba p o

Košíčkovou zábavu uspořádá
v sobotu jlne H června Odvětví

sv Prokopa Kat Dél v síní pa
na Tesaře na již 13 ulicí Jest

skoro jisto Že v té době dne 8

června budeme míli 'jaro a vše-

obecné veselí a radost z toho že

jsme se dočkali ojět zeleni a kvě-

tů a proto zábavy v tom čase pů-

jdou každému od srdce — a ne

aby se k veselí nutil Výbor je-

muž svěřeno uspořádání zábavy
koná již teď přípravy aby nebylo
nikoho kdo by mohl říci že zába-

va nebyla v každém ohledu pěk-

ná
— Bratří Brandcísové majitelé

velkoobchodů kteří slaví právě
památku svého třicetiletého trvá-

ní vzali 1200 svých zaměstnanců

v pátek večer do divadla na dra-

ma "Bílá sestra" Byla to událost

éilě demokratického rázu a vyš
ší i ijejnižší zřízenci seděli vedle

sebe a několik klerků kteří za pul-

ty prodávají sedělo s majiteli v

loži Při tom bylo promluveno ně-

kolik řečí % nichž Arthurova do-

tekla se hluboce klerků když jim
děkoval za loyalitu a zmínil se o

činu sl Brcssmanovy která odmr

šlila opustili hořící budovu dokud

nesebrala všechny hotové peníze
do zástěry a neodnesla jen ven do

bezpečí Bratři sami ve svých

mladých letech pracovali v závodě

za pulty co prodavači a dovedou

pochopili jak důležité jcHt místo

prodavače v ÚKpčelii celého ol- -

eiiOdll

— V pondělí wm kolem 10 ho

diny byly povolány tři čety
ha-siě-

ň

k dřevoskladu Missotiri Ri- -

ver Lumbcr Co na 13 a Boyd ul

kde hořela velká kůlna právě na-

plněna nejlepšim a namnoze im-

portovaným dřevenu Plameny šle-

haly vysoko k nebi a bylo třeba

povolati iK)li- - ii aby udržela zá-

stupy lidu v bezH'čné vzdáleno-Nt- i

od ohně a od elektrických drá-

tů které přetrhány ležely po ze-

mi Telefonní ojenl 1 telegrafi-
cké bylo na čas přerušeno pokud
e týče drátů kolem dřevokldu
Vťdout-te- Akoda odhaduje lis

ťMUNN) a jrt pojištěním kryta
— IW ( J TutfiiliHluvi i řU

I ftv 2t ulice spáchala vt
Mtrtrk minulého týdu sebevral
dii Kiiivi kstlxdové kyseliny
Myl ledctliot h tsneehávi pou-

tě lofthirU Ni-W- e mi dopitrati
piičiu ktrré ji k mufslatvl do-kos-

ly

— V taedMi utkal m ttU krajati

pn Karvl lUvluSk bydlbl v

ř"trriKe bujrm m třemi velkými

tiky kleté vycihsl kdy I ne krs-U- t

k jrhtt kůrttlku its slepice I1

rko4v puilit vybíhl tm prvtd
ranou srii nejtěUifco vlků a

chyttl itMiti hj ilruMm kdy I

ZPRÁVY Z OAD WIS

— V únoru a břcínu měli jsme

zde velmi mírné počasí — od 10

stupňů im nulou do 38 stupňů
nad nulou Sněhu jsme měli prů-

měrně as na dvě stopy a byly-l- i

vlaky u Chicaga sněhem zaváty
tu nám sníh se jenom ukázal Na

sv Patrieka dostali jsme ho též

asi na dva palce tak aby vše co

jest zelené neb žluté přikryto by-

lo rouškou bílou

— Dne fl března zaletěl k nám

holub až ze západní Kanady a

chtěl nám odtud se svou holnbin-ko- u

odletět aby o tom nikdo ne-

věděl Než zmýlil se Sotva že za-

kroužil do dvora tu jako když ří

zvon na poplaeb vyrojili se

mladí í staří s pcntlemi a fábory

aby zabránili by jim holub
neulétli přes hranice do

Kanady — natáhli jim šňůru přes

cestu 'a rozhodně prohlásili že ne-

smí dále dokud nezaplatí mýto —

Holoubek byl Henry Hilmcyer
domovem v Med ford a boluběn-k- a

slč Mary T Hchlaisova kteříž

již po delší dobu láskou jw sobě

vzdychali Na programu jejich

bylo: V í) hodin z Oad ti v JOíMO

hod v Med ford' kde měli býti

spoutáni poutem manželským a v

11 :30 měl jo vlak již unášeli do

Kanady kde si pan Ifilmcýcr za-

bral Čtvrt sekce a zároveň má ho-

tel následkem čeho? jest mu tře-

ba dobré kuchařky a pečlivé ho-

spodyně Novomanželé jsou v

Oad i Medford dobře známi Pře

jěrrie jim všeho štěstí na společné

K)iiti životem I

— Doktor Nyslrum povolán byl
k lůžku 151etého synka Josefa No-

váka a shledal že mladík jent Kl-

ížen tiibcrkulosou Mladé kvítko a

stonek nalomen Doufáme že se

zacelí a přece v plné kráse rozkv-
ete

— Paní Jos Jandová churavě-l- a

ale nyní jest jí již lépe a pře-

jeme jí aby ve svém pokročilém
věku nabyla úplného zdraví
— Sousední škola v townu

BrowniiiK byla po 14 dní zavřena

ježto tři dítky onemocněly ovčími

neštovicemi Nyní jest ale vyu-

čování opět v plném proudu
— Dne 16 března sešli se sou-

sedě u novomanželů Wm Strank-manovýc- h

a ztrávíli pěkný večí-

rek který při výborné zábavě pro-

táhl se do pozdní hodiny Puní

Strank manová jfst deerou p Jo-

sefa Schlaise
— Jos J Schlais ml stižen byl

nehodou minulý týden Následkem

prasklého komínu chytla mu stře-

cha v době kdy on byl v práci —

Mladá jeho choť byla celá bez se-

be ale sousedé povolali hasičský

slor a plameny byly brzy uhašeny
Budova byla částečně poškozena
a škoda jest dosti značná
— Náš pan soused Jos Kun z

který byl v Kanadě zaměstnán

jako kuchař každým dnem jest o
čekáván Holky to byla trefa! —

On st umí vše sám uvařit a tu by

nepotřeboval obtěžovat své potě-

šení aby tak záhy ráno chystalo
snídani

—- Na sv Patrieka nám sněži-l- o

a padaly "selské" vločky —

Staré přísloví praví že jarní sníh

je jako hnůj a tudíž přUpěje k

hojné úrodě obilí aneb k hojné

tklini pánů lékařů Nu nějaké to

bude Jak noviny sdělují dálo na

jih a kolkolem panuji různé rpi-dMiU-

Ikutifvjme že to nabudit

zlé

— Minulý mhUíui jem ai o

meiiiuětUké (interurban) dek-tríek- é

dráf i Jamcsville skrie
MadUoii (Irand ltspids Sleven

Point a Wausau do Merrill Jii

jrt tomu lt dul eo inženýři pro-

ti l WatiMU a rll rety jejich byl
Merrill : mil vidálený (Til
dráha uiA mít odbočku a Wumu
do M eit ford a pokud jetn nuv

Id dufttitl ib4trt tni jít tue
0 rolů ol UdJ fapřáhaji erl
Ink hy Wiuiiln která ttii
okre rtlh4 lis idl jet molua

ulřUt %mlul nilríVy a vyvodit #

IrktHeknu kifu pra kn a 11 Vo

Jy IUH feky twAi i[ pmilíto
nel mlu Hib 1 1 ilt a d

řvky Yhwnln
— řVrmy tU idUt j#l

tom že nežijeme na "divokém

'''MS
Náš talentovaný český práv- -

nik pan Julius J Milník byl mí -

ii ii t vdrie orirávhěn ku nrnvo -— ' — " —i

zování právnické prakec iřcd
soudy spolkovými Opět o jeden
krok výše v kariéře našeho talen

tovaného a snaživého mladého

krajana Oratulujerne a upozor

ňujeme krajany ktíří služeb neb

rady právníka potřebují na pana
Žitníka v němž naleznou spolehli- -

vého a svědomitého rádce a zá

stupce
—- Nedělní představení Dram

Odboru Těl Jed Sokol těšilo se

dosti slušné návštěvě a asi tako
vému též provedení Ačkoli v ku
se účinkuje 2T osob jsou to po
většině jen úložky maličké a pře
ce žel mezi nimi právě ty které

vyznamenávají se "plaveckým u- -

měním" více než hereckým O

nich platí opět tentokráte totéž
co jsme napsali ve zprávě o po-

sledním divadle "Na faře" Hlav
ní úlohy byly v rukou paní Kru- -

žíkové Alogrové a pánů Břczáčka
a Boutína kteří sehráli své úlohy
velmi pěkně a líbili se obecenstvu

nejen tím co představovali ale i

tím jak hráli — Z menších úloh

zasluhují pochvalné zmínky sl M

Kmentová a pan Method Hruban
kteří se úlohám nejen naučili ale

také je nastudovali a pochopili

charaktery které jim bylo ulo

ženo představovat! — Další před
slavení Odboru bude až dne 21

lubna a sice krásní drama z fran
couzského "Nevinně odsouzen"
které bude sehráno ve prospěch
naší české školy a tím bude i

dána příležitost vyzná- -

DO DAVID CITY NEBB A OKOLÍ

Oznámeni úmrtf a díkůvzdáni

Hlubokým žalem tklícvni sdělujeme svým přátelům a
známým že náš milovaný manžel a oteo

Josef Havlík
zemM k delší m-mo- v úterý dne 19 března 1912 ve

MáH HO roků a ve čtvrtrk dne 21 března pochován byl
za hojného účastenství přátel a známých na katolický
hřbitov řít Mary's v David l ity Nebr

Cítíme se povinni v (dšti vřelé diky v Sem kdož nim
v trudné době této jakkoliv vypomohli a bot u4i imlruitl

Mtalili Zvliitnl upřímné díky naše nrclif přijmou tip
Csltthir a vlp Kielu za vykonáni pohřebních obřadů a pro-iirfte-nl

ulov útčehy v chrámu Páně Stejně srdečně díku-jritt-e

pp Johnu Bečikovi M J Bouíoaí K J Dvořákovi
J ( lUtluvi JiMiefu Shrátnkovi a Johnu Htýtkalovl sa po
ledu! jkh tu drahému nairmu euuVtuu prokianoa Ko-

nečně dikujnit vinu jii te pohřbu sucsttnlU a tMeeně po

loutky usieha msitlela a otc k ptIedtitnu odpoěinku
dtprovuddi Jcilí jediwtU diky irnil

KATKlINA HAVLÍKOVA tnsnMka
LouU Strakovi WUbtr Oarlowtv dcery
Joht L HivUk yn

Duvul City Nebr ÍÍV břeiua n%
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